Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-IFPI
CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS/PI CEP 64.500-000
Fone: (89) 3462-3386 Site: www.ifpi.edu.br

RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL 08/2021 – CAMPUS OEIRAS/IFPI, de 24 de AGOSTO de 2021.

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Retificação do Anexo II do EDITAL N° 08, DE 24 DE AGOSTO DE 2021. Passa a vigorar, o seguinte:

ONDE SE LÊ

ANEXO II - OFERTAS DE CURSOS PARA 2021/2

CAMPUS OEIRAS

EIXO

CÓDIGO

CURSO

FORMA ENSINO

TURNO

TOTAL

DE

VAGAS

COTAS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

ESCOLA

PÚBLICA

RENDA MENOR OU

IGUAL

A 1,5 SALÁRIO

MÍNIMO

RENDA MAIOR QUE

1,5

SALÁRIO MÍNIMO

PPI** NÃO

PPI***

PPI** NÃO

PPI***

SC

2

SC2-

PCD

SC

3

SC3-

PCD

SC

4

SC4-

PCD

SC

5

SC5-

PCD

GESTÃO E

NEGÓCIOS

1

 Técnico em Administação
Concomitante/

Subsequente

Tarde

40

7

1

1

1

7

1

1

1

20

 40

LEIA-SE

ANEXO II - OFERTAS DE CURSOS PARA 2021/2

Oeiras - PI, 30 de agosto de 2021.

(assinado no original)

Paulo Henrique de Carvalho Bueno

Diretor Geral do IFPI - Campus Oeiras

CAMPUS OEIRAS

EIXO

CÓDIGO

CURSO

FORMA ENSINO

TURNO

TOTAL

DE

VAGAS

COTAS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

ESCOLA

PÚBLICA

RENDA MENOR OU

IGUAL

A 1,5 SALÁRIO

MÍNIMO

RENDA MAIOR QUE

1,5

SALÁRIO MÍNIMO

PPI** NÃO

PPI***

PPI** NÃO

PPI***

SC

2

SC2-

PCD

SC

3

SC3-

PCD

SC

4

SC4-

PCD

SC

5

SC5-

PCD

GESTÃO E

NEGÓCIOS

1

 Técnico em Administação
Concomitante/

Subsequente

NOITE

40

7

1

1

1

7

1

1

1

20

 40